
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie : odbioru dnia wolnego od pracy za święto przypadające 
w sobotę w 2023 roku dla pracowników Urzędu Gminy w Dusznikach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm. ) oraz  art. 130 § 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. –  Kodeks pracy ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się każdego pracownika Urzędu Gminy Duszniki do odbioru 
dnia wolnego za  święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 roku 
(Narodowe Święto Niepodległości) w okresie pomiędzy 1 grudnia 2023 roku, a 29 
grudnia 2023 roku. 

§ 2. 1. Wybrany przez siebie termin odbioru dnia wolnego pracownik 
przedstawia do akceptacji bezpośredniego przełożonego, którego obowiązkiem 
jest zadbanie o to, aby uzgodniony termin odbioru dnia wolnego nie zakłócał 
pracy jego referatu (nie dotyczy samodzielnych stanowisk pracy) oraz ogólnej 
pracy całego Urzędu. 

2. Bezpośredni przełożeni informują na piśmie Inspektora ds. kadrowo-
płacowych o ustalonym z pracownikiem terminie odbioru dodatkowego dnia 
wolnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1595E241-7E92-4B36-86CA-B69A26232CC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


